
Mandaatbesluit toestemming ex. artikel 4:11, derde lid, Apv(2022000497); 

De burgemeester van Bloemendaal; 

  

gelet op het bepaalde in afdeling 10.1.1. van de Algemene wet bestuursrecht (Awb); 

  

gelet op artikel 4:11, derde lid, van de Algemene plaatselijke verordening Bloemendaal 2022; 

BESLUIT: 

1. de bevoegdheid tot het verlenen van toestemming ex artikel 4:11, derde lid, van de Algemene 

plaatselijke verordening Bloemendaal 2022, te mandateren aan de boomdeskundigen van de af- 

deling Beheer van de gemeente Bloemendaal; 

2. dit mandaat in werking te laten treden op de eerstvolgende dag na die van publicatie; 

3. dit besluit aan te duiden als Mandaatbesluit toestemming ex. artikel 4:11, derde lid, Apv. 

Overveen, 15 februari 2022 

De burgemeester van Bloemendaal, 

, burgemeester 

Nr. 90683 

GEMEENTEBLAD 1 maart 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Bloemendaal 

Gemeenteblad 2022 nr. 90683 1 maart 2022 1 


